
CABANG OBAJA TOUR - UPDATE 16 OKTOBER 2023

Lokasi Alamat Email Cabang PIC No PIC Email PIC

Graha Obaja (GRO) Jl. Bandengan Selatan No.54, Jakarta Utara 14450

tour@obajatour.com (Tour) 

ticketing@obajatour.com (Ticketing) 

salesmice23@obajatour.com (MICE)

Eni 0816-1956-350 eni.tjandra@obajatour.com

Puri Indah
Jl. Puri Indah Raya, Kembangan, Ruko Puri Indah Blok 

1 No.1 Lt.2, Jakarta Barat 11610
puri@obajatour.com Dewi 0812-9414-043 Dewi@obajatour.com

Alam Sutera
Mall Alam Sutera Lt. 2 no 49B, Jl. Jalur Sutera Barat 

Kav 16, Alam Sutera  Tangerang 15143
alamsutra@obajatour.com Fenny 0812-8898-2389 fennyho@obajatour.com

Lippo Mall Puri

Lippo Mall Puri, LG Floor Unit 21A. Jl. Puri Indah Raya, 

RT.3/RW.2, Kembangan Sel., Kec. Kembangan, Kota 

Jakarta Barat, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 11610

lippopuri@obajatour.com Monik 0813-1010-3935 Monikewati@obajatour.com

Wisma Indomobil
Wisma Indomobil 2, Ground Floor,  Jl. MT Haryono 

Kav 9, Jakarta Timur 13330
mt@obajatour.com Yuli 0813-1622-8407 Yuli@obajatour.com

Thamrin thamrin@obajatour.com Yenfi 0817-6800-530 Yenfi.salim@obajatour.com

Obaja Surabaya
Sukomanunggal Jaya 5, Ruko Satellite Town Square B-

27, Surabaya 60188
surabaya@obajatour.com Karl 0817-5089-646 karl@obajatour.com

Obaja Medan
Komplek Merbau Mas, Jl. Merbau Mas no. 69,

Medan 20113.
medan@obajatour.com Monik 0813-1010-3935 Monikewati@obajatour.com
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